CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR LTDA 

OBJETO: Aquisição de Material de limpeza, higiene e consumo, para 

as Secretarias Municipais e Escolas de Ensino Infantil e Fundamental. 

VALOR TOTAL: R$ 1.388,22 (um mil, trezentos e oitenta e oito reais 

e vinte de dois centavos) 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: CC DISTRUBUIDORA DE MATERIAIS 

LTDA 
OBJETO: Aquisição de Material de limpeza, higiene e consumo, para 

as Secretarias Municipais e Escolas de Ensino Infantil e Fundamental. 

VALOR TOTAL: R$ 2.332,50 (dois mil, trezentos e trinta e dois reais 

e cinquenta centavos) 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: CROMUS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

OBJETO: Aquisição de Material de limpeza, higiene e consumo, para 

as Secretarias Municipais e Escolas de Ensino Infantil e Fundamental. 

VALOR TOTAL: R$ 182,40 (cento e oitenta e dois reais e quarenta 

centavos) 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO 

ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 
OBJETO: Aquisição de Material de limpeza, higiene e consumo, para 

as Secretarias Municipais e Escolas de Ensino Infantil e Fundamental. 

VALOR TOTAL: R$ 15.769,72 (quinze mil, setecentos e sessenta e 

nove reais e setenta e dois centavos) 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 006/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 

CONTRATADO: HELLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: